

Sieroszewice, 21.02.2017 r.

Znak sprawy: ZP.PN.01.2017

**Zamawiający:**

**Gmina Sieroszewice  
ul. Ostrowska 65  
63-405 Sieroszewice**

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) przekazuję treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu pn. *„Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Sieroszewice i jednostek organizacyjnych Gminy Sieroszewice w okresie 01.04.2017r.– 31.12.2018r.”*

***Pytania Wykonawcy:***

**1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

**2. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych ( korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych.

**3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany grupy taryfowej C12w na grupę taryfową stosowaną przez Wykonawcę?**

**Odpowiedź:**

Intencją Zamawiającego jest to, aby rozliczenia kosztów zakupu energii odbywały się w oparciu o rzeczywiste zużycie energii w poszczególnych strefach czasowych przypisanych przez lokalnego OSD do określonych grup taryfowych.

Nazewnictwo grup taryfowych nie jest istotne.

**4. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej?**

**Odpowiedź:**

Obecnym sprzedawcą jest Energa Obrót S.A., pełniąca funkcję sprzedawcy rezerwowego.

**5. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (jednomiesięczny, dwumiesięczny)**

**Odpowiedź:**

Dla wszystkich PPE okres rozliczeniowy jest dwumiesięczny.

**6. W załączniku nr 6 do SIWZ - projekcie umowy w § 13 p.1 rekomendujemy aby dodać wyjątek w postaci zmiany ceny jednostkowej netto. Wnoskujemy o dopisanie "Ceny określone w ustępie ulegną zmianie wyłącznie w przypadku zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmianie ogólnie obowiązujących przepisów prawa".**

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację i pozostawia zapisy bez zmian.

**Podpis**